

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet New Floats for MSPV Moorage	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1816-140001/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F1816-140001	Date 2014-05-28
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-015-7252	
File No. - N° de dossier PWY-4-37014 (015)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-06-03	Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chan (PWY), Scarlett	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy015
Telephone No. - N° de téléphone (604) 775-9382 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DFO - Institute of Ocean Sciences - Patricia Bay, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Addendum No.2

This addendum is in addition to and forms part of the Contract. The cost, if any, of this revision(s) shall be included in the Contract Price. All bidders shall acknowledge receipt and acceptance of this Addendum by indicating Addendum number, date and description on the Tender Form provided. The revision(s) is as follows:

Drawing 496-002 – Under Note #5

Remove the following note as no service connections are required under the ramp/gangway:

“Services: 80 psf (Electrical cable, plus communication lines, plus sewer, and water). Note: service assumed to be installed in vertically mounted cable tray between top and bottom rails”

Drawing 496-003 – Under Notes for : New Float Mooring Piles (Total 14)

Revise the last note to read as:

. All float mooring piles to have 90 kg type 1 weld-on anodes, one per pile, installed at 1m above LLWL

Drawing 496-003 – Under Notes for: Remove Existing Camels

Revise the last note to read as:

Dispose materials (Chains & hardware, concrete weights, steel camels) in an environmentally acceptable manner. All materials specified to be disposed will be the property of the Contractor.

General Inquiries/Clarifications:

Question: No mention of 12” piles to be installed in unit prices

Answer: The supply and installation of 324mm diameter piles are included in the “Supply and Installation of new abutment/landing - Pay Item No. 6”

Question: No mention of supply of tree saver boom sticks in the unit price table and description of work. Are we supplying and installing these or not ?

Answer: Yes, tree saver boom sticks are to be supplied and installed as noted in the Drawing 496-002 under the note: Treesaver Boomsticks. Addendum No. 1 was issued to include the supply and installation of the boomsticks under the Clause 1.8.3 Supply and installation of Treated Floats – Pay Item No. 2

Question: Can we work off the concrete section with a crane ?

Answer: No, Contractor will not be allowed to work off the concrete wharf

Question: Can we unload materials off the concrete wharf ?

Solicitation No. - N° de l'invitation

F1816-140001/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

F1816-140001

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

PWY-4-37014

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw015

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Answer: Yes, Contractors will be allowed to unload materials off the concrete wharf but no material storage will be allowed on the wharf.

Question: we assume we need all the steel and aluminum welding to be done by CWB Certified Company.

Answer: The answer to this was already addressed in Addendum No. 1

Question: I assume piles are NOT PAINTED.

Answer: Yes, the steel piles (457.2mm OD and 324mm OD) do not have to be painted.

All other terms and conditions remain unchanged

End of Addendum No.2